欢迎您来到山东省教育厅！ 进入长者模式加入收藏 | 设为首页 | 简体 | 繁体 | 邮件系统 | 无障碍浏览 |

首页 概况 动态 公开 服务 互动 专题

主办单位：山东省教育厅 山东省教育厅版权所有 Copyright 2018

联系电话：办公室(综合值班) 0531-81916615  办公室(非工作时间) 0531-51793800  办公室(信访) 0531-51793651

鲁ICP备09015248号-14  鲁公网安备 37010202001970号

政府网站标识码：3700000018

当前位置: 首页> 公开> 通知公告

2021年度山东省优秀研究生指导教师和优秀研究生导学团队名单公示

发布日期： 2021-09-08 09:53 浏览次数： 6686

根据《山东省教育厅关于开展优秀研究生指导教师和导学团队表扬工作的通知》（鲁教研函〔2021〕9号）要求，经单位推

荐、审核等环节，拟表扬山东省优秀研究生指导教师306人，优秀研究生导学团队55个，现予以公示。公示期为2021年9月8日至9

月14日。

如对公示内容有异议，请实名（单位须加盖公章）向省教育厅反映，并注明联系人通讯地址和联系电话。过期或不按要求提

出异议的，不予受理。

通讯地址：济南市市中区舜耕路60号山东省教育厅学位管理与研究生教育处。

电话：0531-81916545，邮箱：yjsc@shandong.cn。

附件：

1.2021年度山东省优秀研究生指导教师名单

2.2021年度山东省优秀研究生导学团队名单

山东省教育厅

2021年9月7日

【打印本页】 【关闭窗口】

搜索

- 1 -

附件 2

2021 年度山东省优秀研究生导学团队名单

（排名不分先后）

序号 推荐单位 团队名称 主导师姓名

1 山东大学 山东大学生殖健康团队 陈子江

2 山东大学 中国古典文献学导学团队 杜泽逊

3 山东大学 地下工程灾害防控与安全建造团队 李术才

4 山东大学 外国语语言学与应用语言学导学团队 王俊菊

5 山东大学 新能源系统优化控制导学团队 张承慧

6 中国海洋大学 水产遗传育种研究导学团队 包振民

7 中国海洋大学 海洋食品加工与质量控制导学团队 林洪

8 中国海洋大学 原生动物生物学导学团队 宋微波

9 山东科技大学 矿山灾害预防与控制导学团队 程卫民

10 山东科技大学 机器人与智能技术研究生导学团队 李玉霞

11 中国石油大学（华东） 海洋油气井钻完井理论与工程导学团队 孙宝江

12 中国石油大学（华东） 催化反应工程导学团队 杨朝合

13 中国石油大学（华东） 储层地球物理导学团队 印兴耀

14 青岛科技大学 高分子材料先进制造导学团队 汪传生

15 青岛科技大学 清洁化工与过程强化导学团队 王英龙

16 济南大学 先进陶瓷材料研发与应用导学团队 王志

17 济南大学 快速诊断与化学生物分析导学团队 于京华

- 3 -

序号 推荐单位 团队名称 主导师姓名

38 聊城大学 生物分析与传感导学团队 王怀生

39 鲁东大学 水土资源高效利用与环境效应导学团队 张振华

40 临沂大学 肿瘤诊疗导学团队 李雪梅

41 山东财经大学 经济增长与绿色发展导学团队 刘华军

42 山东财经大学 智能决策理论与方法团队 刘培德

43 山东体育学院 康复生物力学团队 毛德伟

44 山东艺术学院 原创音乐剧创作与排演导学团队 朱长磊

45 山东工艺美术学院 公共视觉系统设计导学团队 孙大刚

46 青岛大学 生态纺织导学团队 房宽峻

47 青岛大学 复杂系统与智能控制导学团队 于金鹏

48 烟台大学
基于产教融合的新型药物制剂创新与开发团

队
孙考祥

49 山东交通学院 道路结构与材料研究团队 李晋

50 山东工商学院 技术与创新管理导学团队 毛荐其

51 山东政法学院 民商法学导学团队 李燕

52 哈尔滨工业大学（威海） 网络空间安全研究生导学团队 王佰玲

53 自然资源部第一海洋研究所 海洋环境监测及生物资源开发团队 孙承君

54 中国科学院海洋研究所 近海富营养化与有害赤潮防控导学团队 俞志明

55 中国人民解放军海军航空大学 现代通信理论与应用团队 王红星

用户6395
高亮